



GENESTRA BRANDS

Digest Plus

ENZYME FORMULA

NPN 80041598

*Digestive aid to help decrease bloating
after high caloric, high fat meals.*

90 Tablets

EACH TABLET CONTAINS:

Betaine Hydrochloride.....	162.5 mg
L-Glutamic Acid.....	162.5 mg
Pancreatin (from porcine pancreas).....	65 mg
Yielding	
Protease	6500 USP
Amylase.....	6500 USP
Lipase	1300 USP
Papain (from <i>Carica papaya</i> fruit).....	65 mg/390 000 USP
Pepsin (from porcine stomach).....	25 mg/250 000 FCC Pepsin

Non-Medicinal Ingredients: Cellulose, hypromellose, silica, magnesium stearate, croscarmellose sodium, natural vanilla flavour, hypromellose, glycerin

V2.1 **509**

BARCODE LOCATION
883196 10535

Tirer ici pour voir le texte en français

Recommended Adult Dose: Take one tablet three times daily with each meal or as recommended by your healthcare practitioner. Use the smallest effective dose which controls symptoms. For use beyond four weeks, consult your healthcare practitioner. **Risk Information:** If you are sensitive to pancreatic enzymes and/or pork proteins, do not use. If you are pregnant or breastfeeding; if you have allergy to latex or fruits; if you have diabetes, cardiovascular disease, pancreatitis, pancreatic exocrine insufficiency, cystic fibrosis, gastrointestinal lesion/ulcer, an ulcer or acid reflux; if you are taking an anticoagulant or an anti-inflammatory; or if you are having surgery, consult your healthcare practitioner prior to use. If symptoms persist or worsen, consult your healthcare practitioner. Hypersensitivity/allergy has been known to occur; in which case, discontinue use. Nausea, vomiting, abdominal pain/epigastric pain and/or heartburn have been known to occur; in which case, discontinue use and consult your healthcare practitioner. **Guaranteed** to contain no added wheat, yeast, gluten, soy, artificial colouring or flavouring, antimicrobial preservatives or dairy products. **Quality Assurance:** Safety-sealed for your protection and for product freshness. Do not use if outer seal is missing or broken. Store in a cool, dry place.

Seroyal Seroyal International
490 Elgin Mills Rd E,
Richmond Hill, ON L4C 0L8

CHAQUE COMPRIMÉ CONTIENT :

Chlorhydrate de bétaine	162,5 mg
Acide L-glutamique	162,5 mg
Pancréatine (provenant de pancréas de porc)	65 mg
Rendement	
Protéase.....	6500 USP
Amylase.....	6500 USP
Lipase.....	1300 USP
Papaine (provenant de fruits de <i>Carica papaya</i>)	65 mg/390 000 USP
Pepsine	
(provenant d'estomacs de porc)	25 mg/250 000 pepsine du FCC

Ingrédients non médicinaux : Cellulose, hyprolose, silice, stéarate de magnésium, croscarmellose de sodium, saveur naturelle de vanille, hypromellose, glycérine

Seroyal Seroyal International
490 Elgin Mills Rd E,
Richmond Hill, ON L4C 0L8



GENESTRA BRANDS

Digest Plus

FORMULE À BASE D'ENZYMES

NPN 80041598

*Aide à la digestion pour soulager le ballonnement
après un repas riche en calories ou en gras.*

90 Comprimés

Posologie pour adultes : Prendre un comprimé trois fois par jour avec chaque repas ou selon l'avis de votre praticien. Utiliser la dose minimale efficace pour contrôler les symptômes. Pour une utilisation au-delà de quatre semaines, consultez votre praticien. **Mention des risques :** Ne pas utiliser ce produit si vous êtes sensible aux enzymes pancréatiques et/ou aux protéines de porc. Si vous êtes enceinte ou allaitez; si vous êtes allergique au latex ou aux fruits; si vous souffrez de diabète, d'une maladie cardiovasculaire, de pancréatite, d'insuffisance pancréatique exocrine, de fibrose kystique, des lésions ou des ulcères gastro-intestinaux, d'un ulcère ou de reflux gastrique; si vous prenez un anticoagulant ou un anti-inflammatoire; ou si vous devez subir une intervention chirurgicale, consultez votre praticien avant d'utiliser ce produit. Si les symptômes persistent ou s'aggravent, consultez votre praticien. Une hypersensibilité ou une allergie peut se manifester; si tel est le cas, cesser l'utilisation. De la nausée, des vomissements, de la douleur abdominale/épigastrique et des brûlements gastriques peuvent se manifester; si tel est le cas, cesser l'utilisation et consultez votre praticien. **Contenu garanti :** Sans addition de blé, de levure, de gluten, de soja, de colorants ou d'arômes artificiels, d'agents de conservation antimicrobiens ou de produits d'origine laitière. **Qualité assurée :** Emballage scellé pour votre protection et pour préserver la fraîcheur du produit. Ne pas utiliser si le sceau de sécurité entourant le bouchon est absent ou brisé. Conserver dans un endroit frais, à l'abri de l'humidité.